
Case study 
kampaň 
Stydím se

LEDEN 2019

 



PAGE 02

Od nápadu ke kampani

Projekt jsme spustili "call to action" příspěvkem na facebooku PRodukujeme.
Ten získal organický dosah přes 70 0000 shlédnutí.



PAGE 02

Čtrnáct dní po spuštění prvního příspěvku jsme již měli hotovou grafiku a nabídli lidem
zapojení do kampaně.

Offline kampaň

Během tří týdnů se nám pak podařilo  zprodukovat dtp pro 96 billboardů, vybrat
odpovídající plochy a zadat objednávku bilboardové firmě. Od  14 ledna 2019
tak na 14 dní viselo po republice 96 ploch v jednotném vizuálu, měnil se obličej
a jméno dotyčného. 



PAGE 04

ZIMCORE SOCIAL MEDIA SERVICES

Odezva v mediálním prostoru

První články o projektu
vyšly 15 dní od publikování

prvního příspěvku

Během prvního měsíce o
kampani informovala řada
médií jako lidovky.cz,
seznam zprávy, tyden,
idnes, denik.cz, impulz a
další.



PAGE 04

ZIMCORE SOCIAL MEDIA SERVICES

Kampaň nezaujala jen čistě seriózní média, ale objevila se i v zábavném pořadu
Jindřicha Šídla Šťastné pondělí nebo v pořadu imitátora Petra Jablonského na rádiu
Frekvence 1

V lednu po vylepení billboardů o kampani napsala většina internetových serverů v
Čechách. V zahraničí vydala zprávu agentura AFP, od které zprávu převzala další
informační média. 

Jaroslav Poláček byl hostem  v pořadu Štrunc!. 



PAGE 04

ZIMCORE SOCIAL MEDIA SERVICES

Data kampaně v online prostoru

Facebook stránka PRodukujeme

0 50000 100000 150000 200000

Datum
12.1.18
12.3.18
12.5.18
12.7.18
12.9.18

12.11.18
12.13.18
12.15.18
12.17.18
12.19.18
12.21.18
12.23.18
12.25.18
12.27.18
12.29.18
12.31.18

1.2.19
1.4.19
1.6.19
1.8.19

1.10.19
1.12.19
1.14.19
1.16.19
1.18.19
1.20.19
1.22.19
1.24.19
1.26.19
1.28.19

Dosah prosinec - leden

0 5000 10000 15000 20000 25000

Datum
12.3.18
12.7.18

12.11.18
12.15.18
12.19.18
12.23.18
12.27.18
12.31.18

1.4.19
1.8.19

1.12.19
1.16.19
1.20.19
1.24.19
1.28.19

Zájem o příspěvek prosinec - leden

Kampaní se nám podařilo zasáhnout více než 100 000, až 150 000 uživatelů
Facebooku. Velká část tohoto dosahu byla tvořená organicky.

Počet interakcí u příspěvků kampaně Stydím se, se na začátku  vyšplhal až
ke dvaceti tisícům.


